
Jen žena
Aynur, dcera tureckých přistěhovalců žijících v Německu, je vi6 letech 
proti své vůli provdána za násilnického muže, s nímž otěhotní.

Foyer_______________
5 - 1 5  Rozhovor s Ivoujanžu- 
rovou, která slaví 80. narozeniny 
České nezávislé filmy 
Rozhovor s Janem Čenským 
к jeho šedesátinám 
kdo,co,kdy a kde * jak to vidí 
v zahraničí * filmové úspěchy * 
jubilea * zajímavosti * co nás 
(zatím) minulo * návštěvnost kin

Nové film y na VOD
1 7 - 4 6  Nové filmy na VOD 
a v kinech recenze filmů Godzilla 
vs Kong -  Cherry -  Papírový 
život -  Corning 2 America -  Černý 
víkend -  Liga spravedlnosti 
Zacka Snydera -  Chytla nás vlna 
-  Supernova -  Rytíři spravedl
nosti -  Shorta -  Jako žena -  
Lillian a další

Bonus
4 9  Talent na obzoru: Helena 
Zengel
5 0 - 5 1  Na počátku bylo logo -
něco o historii grafických 
identit slavných studií 
5 2 - 5 3  Dáme si přestávku -  
filmy, které bylo nutno sledovat 
po částech
5 4 - 5 5  Portrét: George Segal -
opustil nás herec, který zářil 
hlavně v 60. a 70. letech 
5 6 - 5 7  Filmy o prostituci -  do 
duší prodejných žen a mužů 
pronikají filmy i seriály 
5 8 - 6 0  Dějepis na filmovém 
plátně - 1, část seriálu, který 
může být pomůckou pro 
distanční výuku

Žurnál
6 1  Uvidíme?-Vanquish 
6 2 - 6 3  Archiv: Dnes naposled 
6 4 - 6 5  Za devatero horami -
pohledy za brány Evropy a Holly
woodu
6 6 - 6 7  Kino pro uši: The Bee 
Gees: How Can You Mend 
a Broken Heart

6 8 - 6 9  Filmový zeměpis:
Japonsko
7 0 - 7 1  Kult: Noční vrátný 
7 2 - 7 5  Best of: Herecká 
manželství
7 6 - 7 7  Svět očima dokumenta- 
ristů: Emile de Antonio 
7 8 - 8 1  Legenda: Jiřina Šejbalová
8 2  Z hrobníkovy lopaty -  novinky 
ze světa hororů
8 3  Osobití režiséři: Václav Krška
8 4  Popel a démant: Milada 
Ježková
8 5  Srdeční záležitost: Sudá
a lichá

Salon
8 6  DVD: Greenland: Poslední úkryt
8 9  DVD recenze 
8 8 - 9 5  Televizn' se' è . -  Ztra
cené království pirát- Spřízněné 
duše, Příběhy hříchu Láska 
a anarchie The Mandalorian, 
Jsme v tom spokj Nevenka: 
Výkřik do bera Pacific Rim:
Země nikoho
9 6  - The Primates,
Boss Leve
9 8  So-tei


